
Pozvánka na vzdělávací akci v rámci MAP Kuřim II

Hravé sebepoznání
Na co se můžete těšit:  

Sebepoznávací aktivity z oblasti dramatické výchovy a osobnostního rozvoje. 
Vedou k objevení kreativity, tvořivosti, propojují komunikační dovednosti, práci 

s emocemi, otevřenost k prožitkům svým i druhých a podporují porozumění sobě 
i v mezilidských vztazích. Tvořivost, která může pomoci objevit každému něco jiného. 

Společně prožitá radost, která není závislá na splněném cíli. 
Tato setkání dle refl exe účastníků mění postoj k tomu, udělat chybu. 

Lektor: Alena Řehořová
Termín: 26. 4. / 16. 6. 2018 / 8.30-14.30 hod.
Místo konání: Hotel Myslivna, Nad Pisárkami 1, Brno

Program 
1. část – Pošli to dál – kdo jsem já

2. část – Já řídím – kdo jsem já ve vztahu k druhým
3. část – Klíč mám ve svých rukou – kdo jsem já v interakci s druhými

Přihlásit se zde 26. 4.                Přihlásit se zde 16. 6.

Akce je určena všem z oblasti školství, vzdělávání, ale i rodičům dětí. Bude připravena káva, čaj, voda 
a drobné občerstvení. Cena za akci 200 Kč. Omezený počet účastníků – 20 osob.

TĚŠÍME SE NA VÁS.

Své dotazy k akci můžete směrovat na manažerku 
Bc. Janu Šťastnou, tel.: 607 170 464 nebo e-mail: stastna@branabrnenska.cz.

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
OP Výzkum, vývoj a vzdělávání

https://goo.gl/forms/7xxo7PooeCIrLv393
https://goo.gl/forms/KiNOm8o6AYMiC2Pj2

